

Konfront ApS

Bredgade 28, 1., 1260 København K

CVR-nr. 39 55 06 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Anne Kristine Schwartzbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konfront ApS Bredgade 28, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 39 55 06 28
	Stiftet: 7. maj 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Moyell Juul, formand Anders Bang Olsen Anne Kristine Schwartzbach Lotte Elleberg Møller
Direktion	Anne Kristine Schwartzbach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udvikle og sælge digitale løsninger til behandlings- og undervisningsbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.258 t.kr. mod -716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af årets begivenheder.

Abonnementer og tilknyttede indtægter udviklede sig langsomt fra årets begyndelse. Dette gjorde, at virksomheden i 1. kvartal klargjorde en ny salgsstrategi til lancering i 2. kvartal. Strategien blev imidlertid vanskeliggjort af Covid-19 og den afledte nationale nedlukning, der i høj grad påvirkede det direkte salg samt implementering af ellers planlagte aktiviteter. Omsætningen har derfor ikke udviklet sig i den hastighed, som ledelsen havde budgetteret med ved årets indgang.

Forårets nedlukning blev i stedet brugt på at optimere platformens tekniske såvel som faglige fundament og indhold. Derudover blev selskabets organisationsopbygning reorganiseret, så der i højere grad blev lagt vægt på digital markedsføring. I midten af 2020, umiddelbart efter første nedlukning, oprustede virksomheden med flere salgsressourcer, så der i højere grad kom fokus på opbyggelse af en mere stabil pipeline.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Ledelsen henviser til note 2 i regnskabet for omtale af indregning af komensationen i regnskabet.

Den forventede udvikling

Den nationale nedlukning i de første måneder af 2021 har medført at salget i starten af året ligger under forventningerne. Selskabet har i stedet haft stor succes med afholdelse af webinarer, hvilket har givet et positivt løft i forhold til udbredelsen af kendskabet til Konfront. Denne opmærksomhed har givet et godt udgangspunkt for kontakt til potentielle kunder. I takt med den gradvise genåbning har virksomheden realiseret en tilfredsstillende tilgang af kunder op til regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen budgetterer med en betydelig vækst i abonnementsindtægter i andet halvår 2021. Forventningerne understøttes af den pipeline, som virksomheden kigger ind i på nuværende tidspunkt. Der arbejdes fortsat fokuseret og målrettet med at optimere denne pipeline. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets likviditetsberedskab at forventningerne til omsætningen realiseres.

Til at finansiere den fortsatte udvikling af Konfront har selskabet i februar 2021 opnået finansiering hos Vækstfonden med et lån på 1 mio.kr. med et tilsagn om yderligere 500 t.kr. ved opfyldelse af aftalte målepunkter. Selskabet forventer at realisere målepunkterne i sommeren 2021. Ydermere planlægger ledelsen at gennemføre en kapitalforhøjelse på 750 t.kr. i sommeren 2021.

Ledelsesberetning

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen at selskabet har den fornødne likviditet til at finansiere de kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	460.348	-288.812
3 Personaleomkostninger	-2.320.329	-422.597
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-887.375</u>	<u>-116.588</u>
Driftsresultat	-2.747.356	-827.997
4 Øvrige finansielle omkostninger	-154.346	-61.033
Resultat før skat	-2.901.702	-889.030
5 Skat af årets resultat	643.248	173.355
Årets resultat	-2.258.454	-715.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	773.052	2.520.214
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.031.506</u>	<u>-3.235.889</u>
Disponeret i alt	-2.258.454	-715.675

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.372.136	3.381.044
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.372.136	3.381.044
Anlægsaktiver i alt	4.372.136	3.381.044
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.382	0
Varebeholdninger i alt	75.382	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	413.248	782.355
Andre tilgodehavender	181.166	246.901
Periodeafgrænsningsposter	19.152	15.637
Tilgodehavender i alt	623.316	1.044.893
Likvide beholdninger	556.633	41.913
Omsætningsaktiver i alt	1.255.331	1.086.806
Aktiver i alt	5.627.467	4.467.850

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.622	153.083
Reserve for udviklingsomkostninger	3.410.266	2.637.214
Overført resultat	-3.475.515	-1.629.470
Egenkapital i alt	102.373	1.160.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.000	616.000
Hensatte forpligtelser i alt	386.000	616.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.075.633	1.518.083
Kreditinstitutter i øvrigt	1.101.300	500.000
Anden gæld	0	12.813
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.176.933	2.030.896
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.716	413.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.378	159.596
Anden gæld	577.839	28.580
Periodeafgrænsningsposter	569.228	58.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.161	660.127
Gældsforpligtelser i alt	5.139.094	2.691.023
Passiver i alt	5.627.467	4.467.850

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	66.800	0	117.000	359.369	543.169
Kapitalforhøjelser	86.283	1.247.050	0	0	1.333.333
Årets resultat	0	0	2.520.214	-3.235.889	-715.675
Opløsning af overkursfond	<u>0</u>	<u>-1.247.050</u>	<u>0</u>	<u>1.247.050</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2020	153.083	0	2.637.214	-1.629.470	1.160.827
Kapitalforhøjelser	14.539	1.185.461	0	0	1.200.000
Årets resultat	0	0	773.052	-3.031.506	-2.258.454
Opløsning af overkursfond	<u>0</u>	<u>-1.185.461</u>	<u>0</u>	<u>1.185.461</u>	<u>0</u>
	<u>167.622</u>	<u>0</u>	<u>3.410.266</u>	<u>-3.475.515</u>	<u>102.373</u>

1. Selskabets økonomiske situation

Som følge af den svage omsætning i 2020 samt i de første måneder af 2021 er selskabets likviditet stram. I takt med den gradvise genåbning af samfundet har virksomheden realiseret en tilfredsstillende tilgang af kunder op til regnskabsafslæggelsen.

Ledelsen budgetterer med en betydelig vækst i abonnementsindtægter i andet halvår 2021. Forventningerne understøttes af den pipeline, som virksomheden kigger ind i på nuværende tidspunkt. Der arbejdes fortsat fokuseret og målrettet med at optimere denne pipeline. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets likviditetsberedskab at forventningerne til omsætningen realiseres.

Til at finansiere den fortsatte udvikling af Konfront har selskabet i februar 2021 opnået finansiering hos Vækstfonden med et lån på 1 mio.kr. med et tilsagn om yderligere 500 t.kr. ved opfyldelse af aftalte målepunkter. Selskabet forventer at realisere målepunkterne i sommeren 2021. Ydermere planlægger ledelsen at gennemføre en kapitalforhøjelse på 750 t.kr. i sommeren 2021.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen at selskabet har den fornødne likviditet til at finansiere de kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	87.369	0
	<u>87.369</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	87.369	0
	<u>87.369</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>87.369</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.287.592	416.987
Andre omkostninger til social sikring	32.737	5.610
	<u>2.320.329</u>	<u>422.597</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	154.346	61.033
	<u>154.346</u>	<u>61.033</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-413.248	-782.355
Årets regulering af udskudt skat	-230.000	609.000
	<u>-643.248</u>	<u>-173.355</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	3.497.632	0
Tilgang i årets løb	1.878.467	3.347.632
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	0	150.000
Kostpris 31. december 2020	5.376.099	3.497.632
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-116.588	0
Årets afskrivninger	-887.375	-116.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.003.963	-116.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.372.136	3.381.044

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.075.633	0	2.075.633	0
Kreditinstitutter i øvrigt	1.101.300	0	1.101.300	0
	3.176.933	0	3.176.933	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter	t.kr. 4.372
---------------------	----------------

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>63</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzbach Holding ApS, CVR-nr. 40613765 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
